
Dynamic MSIESER各種ソリューション

情報ネットワーク上のさまざまな通信データを記録することで、
情報セキュリティ事故の対策に大きな威力を発揮

ネットワークフォレンジックシステム

1. HTTPS通信復号対応

HTTPSを含むSSL暗号化通信による情報
のやり取りは増加しています。
SSL復号装置との連携により復号された
通信データを記録・解析することで、
Dynamic MSIESERは暗号化通信の閲覧を
可能にします。

4. 大規模ネットワーク対応

１日のネットワーク流量が5TB以上、接続端
末数が数万、複数台の大容量ストレージへ
のパケットデータ蓄積など、様々な大規模
ネットワークに対応するフォレンジックシス
テムとして、Dynamic MSIESERは豊富な
導入実績を有しております。

2. クラウド対応
企業では社内システムのオンプレからクラウド環境への移行が進んでいます。
これに対応してDynamic MSIESERも仮想環境上に構築することができます。
プライベートクラウドや仮想ネットワーク上の通信データの保存、またはスト
レージサービスにおける付加価値アップなどにご活用頂けます。

Dynamic MSIESERはパケットキャプチャ方式のため、お客様のネットワーク
環境に変更を加えることなくメールを保存します。
保存されたメールは改ざんの心配なく検索・抽出でき、監査や情報漏洩対策に
活用頂けます。

3. メールアーカイブ

不正通信検知機能を利用することで、USBメモリやポータブルHDDなど経由
したマルウェア感染や、正規作業者の端末を経由した不法アクセスなどをリアル
タイムに検知し、管理者に通知することができます。

6. クローズドネットワーク対応 (ホワイトリスト型不正通信検知)

メール送信やWEBによるデータ、ファイルアップロードなど、社外への通信
パケットのみを取得・解析することで、本体およびバックアップするデータ量
を大幅に削減します。導入コストを下げつつ、社外への情報漏洩などを監視・
確認することを目的としたソリューションです。

5. アウトバウンド通信キャプチャ対応

マルウェアの感染リスク軽減のため、WEB無害化ソリューションを利用されている環
境でも、ユーザが入力したデータやファイルを取得・解析・閲覧することができます。
無害化ソリューションの詳細については、当社営業にお問い合わせください。

7. Web無害化ソリューション対応
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Dynamic MSIESERは、個人情報ファイル検出ツール「すみずみ君」と同じ検索エンジンを標準搭載。
情報漏洩の発見を「送信ファイル検査機能 (※)」でしっかりサポートします。
(※)メールやWEBで送信したファイル内に個人情報やクレジットカード番号などが含まれないかを検査する機能

ファイアウォール
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ラインアップ

Dynamic MSIESERは下記を標準モデル構成として、お客様のネットワーク環境や運用に合うようスケーリングした最適構成をご提案致します。

モデル

型番

パケット処理機能

DMSR-360G10-108-11205 DMSR-360G10-216-12408

40GB/日 ： 標準モード 200GB/日 ： 標準モード

DMSR-380G10-224-12424

解析データ保存期間

CPU

メモリ

ハードディスク

RAID構成

LTOドライブ

ネットワーク

キャプチャポート

NASデータ転送

消費電力（100V）

入力電力（100V）

サイズ（W×D×H）

ラック搭載サイズ

最大重量

Intel Xeon（1CPU/8Core）

16GB

60日(平日3ヶ月相当)

RAID6

オプション（LTO 5/6/7）

3ポート同時キャプチャ可能

1000Base-T 8ポート 10GBase-T または SR 2ポート
1000Base-T 4ポート

2.5Inch 1.2TB SAS
（本体内蔵 最大10台）
別途拡張ディスク増設可

Intel Xeon（2CPU/16Core）

32GB

Intel Xeon（2CPU/24Core）

64GB

2.5Inch 1.2TB SAS
（本体内蔵 最大24台）
別途拡張ディスク増設可

300W

3.0A

435×707×43mm

1U

17kg

300W

3.0A

435×707×43mm

1U

17kg

1GbE または 10GbE接続

730W

7.3A

446×680×88mm

2U

20kg

1GbE 接続

エントリーモデル ミドルレンジモデル ハイパフォーマンスモデル

600GB/日 ： 標準モード
8TB/日 ： キャプチャモード
1.4TB/日 ： 高速モード

検 索MSIESER

メールでのお問い合わせはこちらまで msieser-info@mss.co.jp


